
1

Mlýnek Petr

Od: Markéta Šeligová <seligova@powerbridge.cz>
Odesláno: 11. října 2016 12:40
Komu: Mlýnek Petr
Kopie: Váňová Nikola
Předmět: RE:  Žádost o cenovou nabídku

Dobrý den pane Mlýnku, 

 

objednávku č. 3309/2016/136 ze dne 7.10.2016 akceptujeme. 

 

 

S pozdravem 
 
Markéta Šeligová  

Asistentka vedení společnosti 
 

POWERBRIDGE spol. s r. o, Vintrovna 262, 664 41  Popůvky  
tel.: 725 845 860, 543 427 411, fax: 543 427 415 

e-mail: seligova@powerbridge.cz 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

From: Mlýnek Petr [mailto:Pmlynek@ostrava.cz]  
Sent: Tuesday, October 11, 2016 12:09 PM 
To: Markéta Šeligová 
Subject: FW: Žádost o cenovou nabídku 
 

 

 

From: Mlýnek Petr  
Sent: Friday, October 07, 2016 1:12 PM 
To: 'Váňová Nikola' 
Subject: RE: Žádost o cenovou nabídku 
 

Dobrý den, v příloze zasílám objednávku a prosím o její akceptaci s uvedením čísla a data vystavení pro potřeby 

vložení objednávky do registru smluv Ministerstva vnitra. V případě, že akceptaci neobdržíme, bude objednávka 

zneplatněna. 

 

 

S pozdravem  

 

 

 „Tento e-mail není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, k uzavření, změně či ke zrušení smlouvy a má pouze nezávazný informativní 

charakter. K uzavření smlouvy může dojít pouze v listinné písemné formě a smlouva bude považována za uzavřenou až v případě, že se smluvní strany dohodnou na celém 

jejím obsahu, tedy na veškerých náležitostech, jež měly smluvní strany ve smlouvě ujednat, což oprávnění zástupci smluvních stran potvrdí tak, že ke smlouvě připojí svůj 

podpis. Tento e-mail je určen pouze uvedenému příjemci a dalším osobám, které jsou jmenovitě uvedeny jako příjemci. Jestliže nejste oprávněný příjemce, pak jakákoliv 

forma zveřejnění, reprodukce, kopírování, distribuce nebo šíření je přísně zakázána. Pokud jste obdržel/a tento e-mail omylem, oznamte to, prosím, neprodleně jeho 

odesílateli a pak jej vymažte. POWERBRIDGE spol. s r.o. neručí za bezchybný a úplný přenos zasílaných informací, ani za zpoždění nebo přerušení přenosu a ani za škody 

způsobené použitím nebo důvěrou v tyto informace. Tento e-mail byl zkontrolován antivirovým programem, nicméně firma POWERBRIDGE spol. s r.o. není zodpovědná za 

případné škody způsobené příjmem nedetekovaných virů.“ 

 



2

Bc. Petr Mlýnek  
odborný pracovník technické správy majetku 
 
Magistrát města Ostravy 
odbor hospodářské správy 
oddělení technické 
Prokešovo náměstí 8 
729 30 Ostrava 
T  +420 599 442 237 
M +420 720 042 292 
E  pmlynek@ostrava.cz  
W www.ostrava.cz 

 

 

 

 

 

From: Váňová Nikola [mailto:vanova@powerbridge.cz]  
Sent: Wednesday, October 05, 2016 4:08 PM 
To: Mlýnek Petr 
Subject: Žádost o cenovou nabídku 
 

Dobrý den, 

v příloze Vám zasílám nabídku. 

S pozdravem 

 

Nikola Vá ňová  

asistentka technického oddělení 
 

POWERBRIDGE spol. s r. o, Vintrovna 262, 664 41  Popůvky,  
tel.: 606 704 665, 543 427 410, fax: 543 427 415 

e-mail: vanova@powerbridge.cz 

 

 
 

 

 
 
-------- Původní zpráva -------- 
Od: Mlýnek Petr <Pmlynek@ostrava.cz>  
Datum: 05. 10. 2016 14:52 (GMT+01:00)  
Komu: powerbridge <powerbridge@powerbridge.cz>  
Předmět: Žádost o cenovou nabídku  

    Prosím o zpracování cenové nabídky na pravidelnou roční profylaxi záložních zdrojů  MTG a UPS 

v budovách MFB III a IV v areálu VTP Ostrava,  Ostrava Poruba . 

  

  

  

Děkuji za odpověď  

  

  
Bc. Petr Mlýnek  
odborný pracovník technické správy majetku 
  



3

Magistrát města Ostravy 
odbor hospodářské správy 
oddělení technické 
Prokešovo náměstí 8 
729 30 Ostrava 
T  +420 599 442 237 
M +420 720 042 292 
E  pmlynek@ostrava.cz  
W www.ostrava.cz 
  

  

  


